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	Na ściętym ciosem pięści Ulryka szczycie skały Fauschlag stoi niezdobyte miasto. Middenheim budzi podziw każdego, kto zbliży się do tej wyniosłej twierdzy. Ta forteca wykuta w niebosiężnej skale dzięki niezrównanym umiejętnościom krasnoludów, jest domeną Ulryka, Boga Wojny, Wilków i Zimy. Jego święty wieczny ogień płonie jasny blaskiem w sercu słynącej na cały Stary Świat metropolii. Nawet tu znajdą się jednak mroczne kulty, chciwi kupcy i snujący intrygi buntownicy. W Middenheim nie ma wiele miejsca dla bohaterów, a jeszcze mniej dla nierobów. Za to może sprytni oportuniści mający silną wolę i twardą skórę mogą wywalczyć sobie tutaj lepszą przyszłość? Cóż, tacy przynajmniej mają jakąś szansę.

Kupując ten produkt otrzymasz do niego dostęp przez sklep Copcorp. Jeśli chcesz kupić ten produkt na DriveThruRPG, kliknij tutaj:
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Z Middenheim: Miastem Białego Wilka opuścicie znajome trakty Wielkiej Prowincji Reiklandu i znajdziecie się w centrum ulrykańskiej wiary i jej wpływów w Starym Świecie. Middenheim to bijące serce północnej części Imperium i doskonałe tło dla niekończących się ponurych i niebezpiecznych przygód! Każda dzielnica tej metropolii została tu dokładnie opisana, wraz z jej charakterystycznymi punktami, pomysłami na przygody i BN-ami, których nie da się zliczyć! Piękna mapa w wersji dla MG oraz Graczy przedstawia miasto w całej jego okazałości.

Middenheim: Miasto Białego Wilka buduje na najlepszych dawnych pomysłach dotyczących miasta wybranego przez Ulryka i dodaje do tego nowe koncepcje, opisy, stworzenia, BN-ów, miejsca i zasady. To kluczowe źródło informacji dla każdej grupy, która chce szukać przygód w Mieście Białego Wilka i jego okolicach. Znajdziecie tu też pełne reguły tworzenia bohaterów z Middenheim, Middenlandu i Nordlandu oraz nową Profesję dla postaci szczerze oddanych Ulrykowi.
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Wewnętrzny Wróg – Część 3: Szara Eminencja

	169,90 zł 159,90 złNajniższa cena z 30 dni: 159,90 zł.

Dodaj do koszyka
	
	

Wewnętrzny Wróg – Część 3: Szara Eminencja – Niezbędnik – PDF
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Dodaj do koszyka
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Wewnętrzny Wróg – Część 1: Wróg w Cieniach – Edycja kolekcjonerska

	600,00 zł 519,00 złNajniższa cena z 30 dni: 519,00 zł.

Dodaj do koszyka
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